
商品名

特定原材料 7品目 特定原材料に準じる21品目

紅鮭

牛そぼろちーず

高菜油炒め

牛肉のしぐれ煮

さらだ

ちーずまよたらこ

からまよ

つぼ漬け昆布

天然海老の天むす

つなまよ昆布
●本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
●アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、 ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

ゼ
ラ
チ
ン

り
ん
ご

や
ま
い
も

も
も

ま
つ
た
け

豚
肉

バ
ナ
ナ

鶏
肉

大
豆

さ
ば

さ
け

ご
ま

く
る
み

牛
肉

キ
ウ
イ
フ
ル
ー
ツ

カ
シュ
ー
ナ
ッ
ツ

オ
レ
ン
ジ

い
く
ら

い
か

あ
わ
び

ア
ー
モ
ン
ド

か
に

え
び

落
花
生

そ
ば

小
麦乳卵

2021/3/1現在


